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Réponses aux questions 

Question 1 

Dear Sir, 

 

We would be proud to get an opportunity in participating in bidding process regarding 

designers service. 

Kindly, if possible, send us materials for bidding process on English. If not, we can manage 

documents on French. 

Please notify us if we need to send any additional form for participating in bidding process. 

 

Kind regards, 

Réponse 1 : Thanks a lot for your interest. Please be informed that the bidding document is only 

available in French. However, please feel free to prepare your submission in English. In case 

interested, please complete the form on section VI Annex A et send it back to UNFPA WCARO 

before the deadline indicated in the bidding document. 

Question 2 

 

Bonjour Monsieur, 

Ma question : Est ce que le fait de ne pas posséder notre "propre canal de 

diffusion numérique" malgré nos diffusions sur les grands diffuseurs 

internationaux et aussi  sur notre plateforme WNN nous exclut  d'office de cet 

appel d'offres. 

Merci de bien vouloir nous répondre. 

 

Réponse 2 : Ne pas disposer de son propre canal de diffusion n`exclut absolument pas le soumissionnaire. 

Ce critère est juste un sous élément au niveau de la disponibilité des ressources matériels. Ne pas l`avoir 

fera juste moins de point que celui qui en a, et d`ailleurs, si vous arrivez à prouver que malgré que vous 

n`en disposez pas dudit canal, vous avez les moyens/alternatives vous  permettant d`assurer le service, 

cela peut même vous valoir des points sur ce sous élément. 

Question 3 

 

Bonjour  

 

Comment pourrons-nous accéder à ces réponses? 

 

Vous écrivez qu'elles "seront postées sur le site de UNGM  (Voulez-vous parler de 

www.ungm.org?) à partir de la date limite de la transmission des questions".   

 

Merci et bonne journée! 

http://www.ungm.org/


Réponse 3 : Effectivement les réponses seront postées sur UNGM au même emplacement ou vous aviez 

trouvé le document d`appel d`offres. 


